CAT.AUT.1/26
Importante: Grupo BOSADO se reserva el derecho de modificación de precios y referencias sin previo aviso. Por
favor, consulte y contraste el precio vigente antes de realizar su pedido.
Los precios son expresados en euros y corresponden a cada unidad de producto. Los gastos derivados del envío no
están incluidos.
Consúltenos si no encuentra el producto que busca. Somos especialistas en fabricación de piezas bajo plano.
Important: BOSADO Group reserves the right to modify prices and references without prior notice. Please consult
and contrast the current price before placing your order.

N
E H
O
SES FO
R A
U
TO
M
O
TIVE U
SE
TUBOS DE SILICONA / SILICONE HOSES
PARA APLICACIÓN EN AUTOMOCIÓN | FOR AUTOMOTIVE USE
Tubo recto - 1000 mm
Ref. Descripción / Description PVP
22RECTO.16X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 16 mm
22RECTO.20X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 20 mm
22RECTO.22X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 22 mm
22RECTO.25X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 25 mm
22RECTO.30X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 30 mm
22RECTO.35X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 35 mm
22RECTO.40X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 40 mm
22RECTO.45X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 45 mm
22RECTO.50X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 50 mm
22RECTO.55X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 55 mm
22RECTO.60X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 60 mm
22RECTO.65X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 65 mm
22RECTO.70X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 70 mm
22RECTO.75X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 75 mm
22RECTO.80X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 80 mm
22RECTO.90X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 90 mm
22RECTO.100X1000 TUBO RECTO (STRAIGHT TUBE) Ø 100 mm
Codo 45º - 150 mm
Ref. Descripción / Description PVP
22CODO45.16X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 16 mm
22CODO45.20X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 20 mm
22CODO45.25X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 25 mm
22CODO45.30X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 30 mm
22CODO45.35X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 35 mm
22CODO45.40X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 40 mm
22CODO45.45X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 45 mm
22CODO45.50X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 50 mm
22CODO45.55X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 55 mm
22CODO45.60X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 60 mm
22CODO45.65X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 65 mm
22CODO45.70X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 70 mm
22CODO45.75X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 75 mm
22CODO45.80X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 80 mm
22CODO45.90X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 90 mm
22CODO45.100X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 100 mm
Codo 90º - 150 mm
Ref. Descripción / Description PVP
22CODO90.16X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 16 mm 8,15
22CODO90.20X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 20 mm
22CODO90.25X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 25 mm
22CODO90.30X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 30 mm
22CODO90.35X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 35 mm
22CODO90.40X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 40 mm
22CODO90.45X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 45 mm
22CODO90.50X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 50 mm
22CODO90.55X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 55 mm
22CODO90.60X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 60 mm
22CODO90.65X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 65 mm
22CODO90.70X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 70 mm
22CODO90.75X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 75 mm
22CODO90.80X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 80 mm
22CODO90.90X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 90 mm
22CODO90.100X1500 TUBO CODO (ELBOW TUBE) Ø 100 mm
pág. 21
COMERCIAL
C/ Nivel, 12-3. P. I. Store
41008 - Sevilla (Spain)